2 Porozumienia nr 5/2025 z dnia 20 stycznia 2025 roku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 1. Zapis § 2 ust. 2 Porozumienia otrzymuje brzmienie: 

„2. Opłata za gotowość przyjęcia 1 osoby (dorosłej lub dziecka) w Ośrodku od 01 marca 2025 roku 

wynosi 608,64 zł (słownie: sześćset osiem złotych 64/100), za każdy rozpoczęty miesiąc. Opłata  

za gotowość na lata następne ustalana będzie w drodze aneksu do Porozumienia.”. 

§ 2. Pozostałe warunki Porozumienia pozostają bez zmian. 

§ 3. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 01 marca 2025 r.